

Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na remont wybranych pomieszczeń w budynkach na terenie Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego SUM w Katowicach położonych w Katowicach przy ul. Ceglanej 35 i ul. Medyków 14

Część 2.

Pytanie 1: Poz. 12,65,196 oraz kolejne analogiczne – proszę o określenie parametrów płytek PCV, których dotyczy wymiana.

Odpowiedź: Wymiar płytki PCV 30x30 cm, grubość płytki 2mm, w kolorze występującym w danym pomieszczeniu.

Pytanie 2: Poz. 25 oraz kolejne analogiczne – proszę o podanie parametrów i koloru płytek podłogowych o wymiarze 15x20 cm, czy został określony producent płytek?

Odpowiedź: Płytki podłogowe o wymiarze maksymalnym 30x30 cm, antypoślizgowość R9, klas ścieralności IV, powierzchnia matowa, kolor jasno-szary. Producent nie został określony.

Pytanie 3: Poz. 27 oraz kolejne analogiczne – proszę o podanie parametrów i koloru płytek ściennych o wymiarze 20x20 cm, czy został określony producent płytek?

Odpowiedź: Płytki ścienne o wymiarze maksymalnym 20x25 cm, kolor biały z delikatnym wzorem, powierzchnia połysk. Producent nie został określony.

Pytanie 4: Poz. 43,97,133,173,228 oraz kolejne analogiczne – czy został określony typ parametry baterii umywalkowej?

Odpowiedź: Bateria naścienna umywalkowa z pokrętkami, mosiężna, kolor chrom, wylewka obrotowa solna „S”.

Pytanie 5: Poz. 47,101,141,178,236 oraz kolejne analogiczne – proszę o uszczegółowienie opisu lustra, którego ma dotyczyć dostawa tj. wymiary, czy ma pełnić funkcję lustra dla osób niepełnosprawnych, sposób montażu

Odpowiedź: Lustro 60x80 cm, grubość 4 mm, klejone bezpośrednio na płytki ścienne za pomocą kleju montażowego do luster.

Pytanie 6: Poz. 51 oraz analogicznej – proszę o sprecyzowanie parametrów oprawy i źródła światła.

Odpowiedź: Plafoniera hermetyczna sufitowa, klosz śr. 30 cm wykonany z tworzywa sztucznego, napięcie 230 V, źródła światła 2 x żarówka LED E27-10W, stopień szczelności IP44.

Z upoważnienia Dyrektora
Instytutu Fizjologii i Fizjoterapii
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr inż. Andrzej Gajda
Kierownik Działu Zamówień Publicznych